
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB Č. 121 1 032 ZE DNE 29.12.2006 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami 

 

1.  Státní zemědělský intervenční fond 

 se sídlem: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1, Nové Město,  

zastoupen: Ing. Alešem Sobelem, ředitelem RO SZIF Hradec Králové 

 IČ: 481 33 981 

 (dále jen „Objednatel“)  

a 

 

2.  MW - DIAS, a.s. 

se sídlem: Stodolní 316/2, 702 00 Ostrava 

zastoupena:  XXXXXXXXX 

IČ: 253 68 907 

DIČ: CZ 253 68 907 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4249 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

I. 

Smluvní strany konstatují, že dne 29.12.2006 byla mezi stranami, resp. mezi právním předchůdcem Zhotovitele 

společností  DIW Service s.r.o., se sídlem Praha 4, Türkova 828, PSČ 14900, IČ: 261 29 809 (dále jen „původní 

Zhotovitel“), uzavřena Smlouva o poskytování úklidových služeb č. 1211 032 (dále i jen „Smlouva“), a to ve znění 

později uzavřených Dodatků, na základě které se původní Zhotovitel zavázal provádět pro Objednatele úklidové 

a navazující služby a Objednatel se zavázal hradit za toto původnímu Zhotoviteli smluvní cenu.  

 

S účinností k 27.04.2012 došlo u původního Zhotovitele ke změně obchodního názvu na: DWI Service s.r.o. 

 

Na základě Smlouvy o prodeji části podniku ze dne 27.09.2012 došlo k platnému převodu práv a povinností z této 

Smlouvy na Zhotovitele, jež tak vstoupil do práv a povinností z titulu uzavřené Smlouvy.  

 

II. 

Smluvní strany se dohodly na ukončení předmětné smlouvy dohodou s účinky ke dni 30.06.2020.  

 

III. 

Smluvní strany shodně konstatují, že mezi sebou nemají žádné neuhrazené pohledávky a mají tímto za 

vypořádané veškeré vzájemné práva a závazky, mimo faktury které byly, nebo budou vystaveny do doby skončení 

platnosti smlouvy.   

 

IV. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 

projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, a nikoliv v tísni, nebo  za nápadně 

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují podpisy svých zástupců.  

 

 

V Praze, dne      V Ostravě, dne 30.06.2020   

 

 

……………………………………………………   …………………………………… 

Státní zemědělský intervenční fond                                      MW-DIAS, a.s. 

               Ing. Aleš Sobel             XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

     ředitel RO SZIF Hradec Králové                                předseda a člen představenstva 

               

 


		2020-12-15T13:37:11+0100




